КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
ОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
23. 11. 2021г.                                     п. Орье                                    № 37

Об отмене решения Орьевского
сельского Совета депутатов от
15. 08. 2005 г. № 01  " О структуре
организации Орьевского сельсовета".

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Орьевского сельсовета, Орьевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

    1.  Решение Орьевского сельского Совета депутатов от 15.08.2005г. "О структуре организации Орьевского сельсовета" -  отменить.

    2. Решение вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Информационный листок".

Глава Орьевского сельсовета:                         С.В. Базитов